

Soaps, 12.6.2023

## Valtuustoaloite

12.06.2023

### Uimahallien saavutettavuuden parantaminen

Äänekosken kaupunki tuottaa uimahallipalveluja Suolahdessa ja Äänekoskella.

Uimahallit ovat tarpeellisia matalankynnyksen liikuntapaikkoja kaikenikäisille ja kuntoisille, erityisesti liikuntarajoitteisille.

Palveluissa huomioidaan hyvin erityisryhmien tarpeet, järjestämällä heille suunnattua ohjattua toimintaa, mihin asukkaat ovat tyytyväisiä.

Uimahallipalvelut kuuluvat julkiseen palveluun niiden saavutettavuus on kaikille tarjottavaa julkista palvelua.

Mahdollisuus käyttää näitä palveluja kuuluvat myös asukkaille, jotka asuvat ns. kylillä esim. Konginkankaalla tai Sumiaisissa ja joilla ei ole oman auton käyttömahdollisuutta tai muuta liikennettä ei edes ole.

Myös korkeat polttoaineiden hinnat rajoittavat ihmisten liikkumista.

Maksuttomuus kuljetuksiin perustuu kuntalaisten tasavertaiseen mahdollisuuteen osallistua ohjattuun toimintaan myös näiltä kyliltä.

Uimahallien kuljetukset ja niiden kokeilut kaupungissa ovat edelleen järjestämättä.

Liikennesuunnittelijan vastaus palveluliikenteen periaatteella toimivaan kyläbussin aikataulujen sovittamiseen kerran viikossa uimahallimatkoihin oli, että matkoja ei voida toteuttaa kyläbusseilla.

Uimahallimatkat pitäisi toteuttaa tilausajona.


(Liikennesuunnittelijan vastaus 15.5.2023 loppuun käsiteltyyn valtuustoaloitteeseen).

Valtuusto aloitteessa esitämme kaupungin liikuntapalvelun ja liikennesuunnittelijan laadittavaksi toimintasuunnitelman tilausajosopimuksesta talousarvion yhteyteen vuodeksi 2024.

Järjestetään kokeilu tilausajosopimuksena kyliltä uimahalleihin kerran viikossa vuoden 2024 tammikuusta kevääseen ja siitä saatujen kokemusten perusteella mahdollinen jatko tilausajo sopimuksesta päätetään keväällä 2024.

Aluehallintovirastolta on mahdollisuus hakea rahoitusta valtuustoaloitteessa esitettyihin uimahallimatkojen järjestämisen kustannuksiin

Pyydetään lausunnot Vanhus-vammaisneuvostolta ja eri järjestöiltä.

  
Marke Tuominen

Jani Kotkainen  
